

Tilbudsoversigt

KÅRE'S HÅNDVÆRK

Tilbud på udskiftning af beklædning på hele fælleshuset samt udskiftning af døre og vinduer.

Tilbud med træbeklædning

Arbejdsbeskrivelse:

Gavlene opbygges på ny med udskiftning af al eksisterende isolering, som erstattes med ny isolering op til 125mm flexibats. Der monteres ny vindpap.

Facaden udføres i trykimprægnerede brædder, med lag af 25 x 125 mm brædder to på en.

Affaldshåndtering	15.000,00 (inkl. moms)	12.000,00
Udskiftning af isolering til nyt	46.186,50 (inkl. moms)	36.949,20
Montering af nye trykket brædder 2 på 1	76.450,00 (inkl. moms)	61.160,00
Maler arbejde	60.000,00 (inkl. moms)	48.000,00
Levering og montage af vinduer & døre	95.355,00 (inkl. moms)	76.284,00
El arbejde	15.000,00 (inkl. moms)	12.000,00
Murer arbejde	10.000,00 (inkl. moms)	8.000,00
Diverse	10.000,00 (inkl. moms)	8.000,00
Arbejdstimer	113.906,25 (inkl. moms)	91.125,00
Subtotal		353.518,20
Heraf moms (25%)		88.379,55
Total DKK		441.897,75

Tilbud med HardiePlank

Arbejdsbeskrivelse:

Gavlene opbygges på ny med udskiftning af al eksisterende isolering, som erstattes med ny isolering op til 125mm flexibats. Der monteres ny vindpap.

Affaldshåndtering	15.000,00 (inkl. moms)	12.000,00
Udskiftning af isolering til nyt	46.186,50 (inkl. moms)	36.949,20
Montering af HardiePlank	92.411,00 (inkl. moms)	73.928,80
Levering og montage af vinduer & døre	95.355,00 (inkl. moms)	76.284,00
El arbejde	15.000,00 (inkl. moms)	12.000,00
Murer arbejde	10.000,00 (inkl. moms)	8.000,00
Diverse	10.000,00 (inkl. moms)	8.000,00
Arbejdstimer	113.906,25 (inkl. moms)	91.125,00
Subtotal		318.287,00
Heraf moms (25%)		79.571,75
Total DKK		397.858,75

Der kan startes op til november når sæsonen er slut – estimeret til ca. 1,5 måned + evt. ventetid på vinduerne, da de bliver lavet som det sidste (hele fælleshuset).

Kåre's Håndværk
Tibirkegade 19
2200 København N
Tlf 23823027



CVR: 42633577

Bank: Sparekassen Danmark/Jutlander

Reg: 9235

Konto: 92 100 358 66

Tilbud 1 Gavle træbeklædning

9.6.2025

SEND TILBUD TIL:	AFSENDELSES DATO	VEJLEDNING
HF Energien Kongelundsvej 244 2300 København S	09.06.2025	Ring eller skriv gerne om evt. ønsker.

ANTAL	BESKRIVELSE	ENHEDSPRIS	I ALT
	Renovering af fælleshus		
	Maling	30.000,00 kr	
	Sokkel	5.000,00 kr	
	Oppudsning		
	Vinduer og Spar Vinduer 3. lagsglas		
	Døre	58.905,00 kr	
	Bræddebeklædning		
	Trykimp. 25 x 125 mm to på en beklædning	38.500,00 kr	
	Vindpap og dampspærre	5.307,00 kr	
	Isolering	10.500,50 kr	
	125 mm Flexibats		
	Klemmelister og lister	2.360,00 kr	
	Skruer, søm og beslag	3.500,00 kr	
	Diverse	5.000,00 kr	
	Affaldshåndtering	7.500,00 kr	



ANTAL	BESKRIVELSE	ENHEDSPRIS	I ALT
	El arbejde og vvs.	7.500,00 kr	
	Materialer samlet		174.072,50 kr
	Arbejdstid		63.281,25 kr.
	Samlet pris		237.353,75 kr

I ALT TIL BETALING

237.353,750KR

MOMS 47.470,75 KR

UDFØRELSE OG HÅNDTERING

Tak for interessen.

Kåre's Håndværk

Tibirkegade 19
2200 København N
Tlf 23823027

CVR: 42633577

Bank: Sparekassen Danmark/Jutlander

Reg: 9235

Konto: 92 100 358 66



Tilbud 1 Gavle Hardie Plank

9.6.2025

SEND TILBUD TIL:

AFSENDELSES DATO

VEJLEDNING

HF Energien
Kongelundsvej 244
2300 København S

09.06.2025

Ring eller skriv gerne om evt. ønsker.

ANTAL	BESKRIVELSE	ENHEDSPRIS	I ALT
	Renovering af fælleshus		
	Sokkel	Oppudsning	5.000,00 kr
	Vinduer og Døre	Spar Vinduer 3. lagsglas	58.905,00 kr
	Hardie Plank	Fibercement	48.500,00 kr
	Vindpap og dampspærre		5.307,00 kr
	Isolering	125 mm Flexibats	10.500,50 kr
	Klemmelister og lister		2.360,00 kr
	Skruer, søm og beslag		3.500,00 kr



ANTAL	BESKRIVELSE	ENHEDSPRIS	I ALT
	Diverse	5.000,00 kr	
	Affaldshåndtering	7.500,00 kr	154.072,50 kr
	El arbejde og vvs.	7.500,00 kr	63.281,25 kr.
	Materialer samlet		217.353,75 kr
	Arbejdstid		
	Samlet pris		

I ALT TIL BETALING

217.353,750KR

MOMS 43.470,75 KR

UDFØRELSE OG HÅNDBETING

Tak for interessen.

Kåre's Håndværk

Tibirkegade 19
2200 København N
Tlf 23823027

CVR: 42633577

Bank: Sparekassen Danmark/Jutlander

Reg: 9235

Konto: 92 100 358 66



Tilbud 1 Langsider træbeklædning

9.6.2025

SEND TILBUD TIL:

AFSENDELSES DATO

VEJLEDNING

HF Energien
Kongelundsvej 244
2300 København S

09.06.2025

Ring eller skriv gerne om evt. ønsker.

ANTAL	BESKRIVELSE	ENHEDSPRIS	I ALT
	Renovering af fælleshus		
	Maling	30.000,00 kr	
	Sokkel	5.000,00 kr	
	Oppudsning		
	Vinduer og Spar Vinduer 3. lagsglas		
	Døre	36.450,00 kr	
	Bræddebeklædning		
	Trykimp. 25 x 125 mm to på en beklædning	37950,00 kr	
	Vindpap og dampspærre	5.775,00 kr	
	Isolering	13.750,00 kr	
	125 mm Flexibats	2.244,00 kr	
	Klemmelister og lister		
	Skruer, søm og beslag	2.750,00 kr	
	Diverse	5.000,00 kr	
	Affaldshåndtering	7.500,00 kr	



ANTAL	BESKRIVELSE	ENHEDSPRIS	I ALT
	El arbejde og vvs.	7.500,00 kr	
	Materialer samlet		153.919,00 kr
	Arbejdstid		50.625,00 kr.
	Samlet pris		204.544,00 kr

I ALT TIL BETALING

204.544,00KR

MOMS 40.908,80 KR

UDFØRELSE OG HÅNDTERING

Tak for interessen.

Kåre's Håndværk

Tibirkegade 19
2200 København N
Tlf 23823027

CVR: 42633577

Bank: Sparekassen Danmark/Jutlander

Reg: 9235

Konto: 92 100 358 66



Tilbud 1 Langsider Hardie Plank

9.6.2025

SEND TILBUD TIL:

AFSENDELSES DATO

VEJLEDNING

HF Energien
Kongelundsvej 244
2300 København S

09.06.2025

Ring eller skriv gerne om evt. ønsker.

ANTAL	BESKRIVELSE	ENHEDSPRIS	I ALT
Renovering af fælleshus			
Sokkel	Oppudsning	5.000,00 kr	
Vinduer og Døre	Spar Vinduer 3. lagsglas	36.450,00 kr	
Hardie Plank	Fibercement	43911,00 kr	
Vindpap og dampspærre		5.775,00 kr	
Isolering	125 mm Flexibats	13.750,00 kr	
Klemmelister og lister		2.244,00 kr	
Skruer, søm og beslag		2.750,00 kr	



ANTAL	BESKRIVELSE	ENHEDSPRIS	I ALT
	Diverse	5.000,00 kr	
	Affaldshåndtering	7.500,00 kr	
	El arbejde og vvs.	7.500,00 kr	
	Materialer samlet		129.880,00 kr
	Arbejdstid		50.625,00 kr.
	Samlet pris		180.505,00 kr

I ALT TIL BETALING

180.505,00KR

MOMS 36.101,00 KR

UDFØRELSE OG HÅNDTERING

Tak for interessen.